(81) Uomini 60 km
nome anno tempo ritardo km/h 0 - 27 km 27 - 60 km tessera società
1. 1974 BZ 2:33.55,7 ------ 23,387 4 1:21.58,8 1:11.56,9 ITA19740206 -414851N MAPEI MERIDA 08E1709
2. 1975 TN 2:38.14,3 4.18,6 22,750 3 1:23.26,0 1:14.48,3 ITA19750428 FULL-DYNAMIX FDX
3. 1975 San Pellegrino Terme (BG) BG 2:40.55,3 6.59,6 22,371 1 1:25.56,8 1:14.58,5 ITA19750310 - 393707H SINTESI CORSE 07P1593
4. 1981 Santa Brigida BG 2:41.07,1 7.11,4 22,343 6 1:25.56,0 1:15.11,1 ITA19810519 - 846063U GS BICIMANIALISSONE MTB 02V1849
5. 1968 BG 2:41.34,5 7.38,8 22,280 2 1:25.57,9 1:15.36,6 ITA19680802 - 412589N GS CICLI OLYMPIA 03C0277
6. Lazzaroni Oscar 1972 BG 2:42.38,2 8.42,5 22,135 7 1:25.41,6 1:16.56,6 ITA19720823 - 351876F ASD TEAM ALBA OROBIA BIKE 02D0220
7. 1975 I ?? 2:46.12,4 12.16,7 21,659 8 1:29.32,7 1:16.39,7 RUS19750508 - 601877C NSR TORREVILLA 02K1806
8. 1978 Brescia (BS) BS 2:46.16,6 12.20,9 21,650 14 1:28.40,6 1:17.36,0 ITA19781102 - 379985H SCOTT RACING TEAM 02P2316
9. Baretto Igor 1980 Sondalo (SO) SO 2:47.37,4 13.41,7 21,476 12 1:30.36,7 1:17.00,7 ITA19801205 - 824161M SCOTT RACING TEAM 02P2316
10. 1970 VA 2:49.43,6 15.47,9 21,210 192 1:30.22,7 1:19.20,9 ITA19700708 - 487041P IDEAL BIKES INTERNATIONAL 02P3394
11. 1977 LC 2:49.45,4 15.49,7 21,206 167 1:31.11,6 1:18.33,8 ITA19770120 - 548135W TEAM ALBA OROBIE BIKE 02D0220
12. 1980 360 2:50.16,8 16.21,1 21,141 27 1:31.12,2 1:19.04,6 GER19800730 - 109532 TEAM FUJI BIKES
13. 1980 BG 2:50.17,6 16.21,9 21,139 151 1:28.59,1 1:21.18,5 ITA19800515 - 367722C TEAN ALBA OROBIA BIKE 02D0220
14. 1987 I ?? 2:50.27,4 16.31,7 21,119 19 1:30.37,3 1:19.50,1 ITA19870914 - 587837E MAPEI MERIDA 08E1709
15. 1964 Cantù CO 2:50.29,5 16.33,8 21,115 212 1:31.18,7 1:19.10,8 ITA19641216 - 846732X ASD TEAM CARIMATE 02V3353
16. 1976 PU 2:51.27,0 17.31,3 20,997 320 1:31.27,9 1:19.59,1 ITA19761012 - 628643K MTB DURANTINI 09K581
17. 1987 Livigno SO 2:51.45,4 17.49,7 20,959 18 1:29.33,6 1:22.11,8 ITA19871227 - 620532Y CBE TECNO COMBUSTIBILI 02Q3283
18. Zappa Marco 1969 Biella (BI) BI 2:52.53,0 18.57,3 20,823 198 1:31.01,9 1:21.51,1 ITA19690905 - 52869W TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
19. Colombo Simone 1977 LC 2:55.06,1 21.10,4 20,559 10 1:32.02,0 1:23.04,1 ITA19770611 - 507031R NSR TORREVILLA MTB TEAM A02K1806
20. 1983 I ?? 2:55.11,0 21.15,3 20,549 9 1:33.52,8 1:21.18,2 ITA19830624 - 584379F TEAM MAPEI MERIDA 08E1709
21. 1975 BO 2:55.46,0 21.50,3 20,481 171 1:33.38,9 1:22.07,1 ITA19750427 - 773159P TOP RACE TEAM BANELLI 08D2308
22. Longa Mattia 1988 Livigno SO 2:56.01,0 22.05,3 20,452 21 1:32.24,2 1:23.36,8 ITA19881025 - 601349Z CBE TECNO IMPIANTI 02Q3283
23. Pasta Alessandro 1976 CO 2:56.33,5 22.37,8 20,389 168 1:35.29,1 1:21.04,4 ITA19760619 - 507038Y NSR TORREVILLA MTB TEAM 02K2631
24. 1976 Firenze (FI) FI 2:56.41,4 22.45,7 20,374 181 1:34.58,9 1:21.42,5 079063882 CC PONTASSIEVE 1224
25. 1972 Forlì (FC) FC 2:57.50,9 23.55,2 20,241 199 1:35.19,2 1:22.31,7 ITA19720320 - 604468M STAFF BIKE 2000 07W1322
26. 1972 I ?? 2:58.21,8 24.26,1 20,183 189 1:34.40,7 1:23.41,1 ITA19721013 - 514240H NSR TORREVILLA MTB TEAM 02K1806
27. Del Sarto Alessandro 1977 Massa (MS) MS 2:58.34,2 24.38,5 20,160 170 1:33.54,3 1:24.39,9 ITA19770818 - 32577F TOP RACE TEAM BANELLI 08D2308
28. Perini Gilberto 1963 Foggia MN 2:59.05,2 25.09,5 20,101 227 1:34.57,8 1:24.07,4 ITA19631129 - 604469N STAFF BIKE 2000 07W1322
29. Gattoni Fabio 1983 Pesaro (PU) PU 2:59.45,8 25.50,1 20,026 159 1:35.20,1 1:24.25,7 ITA19830712 - 826361X ASD GS MONDOBICI 09D0568
30. Villa Marco 1980 Bergamo (BG) BG 3:00.09,4 26.13,7 19,982 161 1:36.06,0 1:24.03,4 ITA19800808 - 620689N STAFF BIKE 2000 07W1322
31. 1961 Pistoia (PT) PT 3:00.13,3 26.17,6 19,975 224 1:35.17,8 1:24.55,5 ITA19610926 - 638603N TOP RACE TEAM BANELLI 08D2308
32. Alberati Paolo 1973 PG 3:00.14,9 26.19,2 19,972 5 1:35.16,7 1:24.58,2 ITA19730413 - 822411E TOPE RACE TEAM BENALLI 08D2308
33. Ginocchio Flavio 1965 GE 3:01.35,3 27.39,6 19,825 213 1:35.43,2 1:25.52,1 ITA19651120 - 781925Q STAFF BIKE 2000 07W1322
34. 1970 MN 3:02.01,6 28.05,9 19,777 204 1:37.28,1 1:24.33,5 ITA19700513 - 779451J TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
35. 1973 CO 3:02.21,2 28.25,5 19,741 175 1:37.40,7 1:24.40,5 ITA19731126 - 485478Y MTB FALCHI BLU 02W2339
36. Merlo Carlo 1968 CO 3:02.40,4 28.44,7 19,707 188 1:38.50,3 1:23.50,1 ITA19680105 - 457941T NSR TORREVILLA MTB TEAM 02K1806
37. 1974 LC 3:03.23,5 29.27,8 19,630 179 1:38.51,0 1:24.32,5 ITA19740917 - 504898Z STAFF BIKE 2000 07W1322
38. 1966 Pianoro (BO) BO 3:03.45,5 29.49,8 19,590 207 1:38.49,5 1:24.56,0 ITA19660626 - 779448X TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
39. Bollati Ettore 1966 Rosta (TO) TO 3:05.51,0 31.55,3 19,370 360 1:40.49,0 1:25.02,0 ITA19661207 - 624591L CICLI CAPELLA RACING TEAM 01U0855
40. 1969 I ?? 3:06.36,5 32.40,8 19,291 190 1:38.06,8 1:28.29,7 ITA19691121 - 457174S TEAM ALBA OROBIA BIKE 02D0220
41. 1966 FI 3:07.24,7 33.29,0 19,209 217 1:40.30,6 1:26.54,1 ITA19661228 - 588708N TOP RACE TEAM BANELLI 08D2308
42. Del Riccio Carmine 1979 BZ 3:07.25,2 33.29,5 19,208 153 1:42.03,8 1:25.21,4 ITA19791005 - 562370K GS ESERCITO 03U2638
43. 1969 SO 3:08.44,3 34.48,6 19,074 186 1:40.29,6 1:28.14,7 ITA19690521 - 619774M RAPID BIKE CICLI FRANZI 02Y2365
44. 1988 I ?? 3:09.31,2 35.35,5 18,995 23 1:40.13,7 1:29.17,5 ITA19880731 - 831974K NSR TORREVILLA MTB 02K1806
45. 1987 CO 3:10.25,5 36.29,8 18,905 28 1:40.14,4 1:30.11,1 ITA19870302 - 674411Z TEAM GEBI SISTEMI 01V1388
46. 1976 VA 3:10.34,3 36.38,6 18,890 182 1:40.39,5 1:29.54,8 ITA19740917 - 600451L STAFF BIKE 2000 07W1322
47. ???? I ?? 3:11.26,2 37.30,5 18,805 795 1:41.05,5 1:30.20,7 ITAXXXXXXXX - 540543B SPORT CLUB G.GERBI 02X0039
48. 1980 I ?? 3:11.44,2 37.48,5 18,775 15 1:42.10,2 1:29.34,0 ITA19801121 - 833060Y NSR TORREVILLA MTB TEMA 02K1806
49. Dell'Oca Andrea 1972 SO 3:11.49,4 37.53,7 18,767 191 1:41.14,9 1:30.34,5 ITA19720627 - 601328M TEAM VALTELLINA 02G2097
50. 1973 GE 3:12.44,6 38.48,9 18,677 174 1:43.39,5 1:29.05,1 ITA19730216 - 618019B RAPID BIKE CICLI FRANZI 02Y2365
51. 1974 Sasso Marconi (BG) BG 3:13.42,9 39.47,2 18,584 169 1:44.57,7 1:28.45,2 ITA19741212 - 883212D SINTESI CORSE 07P1593
52. 1971 Livigno SO 3:13.43,0 39.47,3 18,583 806 1:44.28,9 1:29.14,1 ITA19710524 - 578120H ASD CICLISTI LIVIGNO 02R2067
53. 1968 San Martino Buon Albergo (VR) VR 3:13.54,0 39.58,3 18,566 194 1:42.51,6 1:31.02,4 ITA19680625 - 836118N TEAM TODESCO 03K2637
pos. naz/luogo prov. pett cod.società
Pallhuber Johann Anterselva
De Bertolis Massimo Transacqua
Acquaroli Dario
Cattaneo Johnny
Deho Marzio Ranica (BG)
Botta di Sedrina (BG)
Mukhin Andrey
Bianchi Ramon
Trabucchi Moreno Arcisate (VA)
Pellizzaro Marco Introbio (LC)
Sonntag Benjamin D-Medebach
Giupponi Andrea Villa d'Almè
Schweiggl Johannes
Civiello Gaetano
Mikhailouski Serghei Urbania
Urbani Michel
Oggiono (LC)
Luboz Mattia
Maestrami Leonardo Loiano (BO)
Sirtori (CO)
Poggiali Ricardo
Rambaldi Gianluca
Cantoni Roger
Galardini Gianluca
Castelveto (PG)
Carasco (GE)
Bombonato Stefano Castelbelforte (MN)
Mucci Matteo Dongo (CO)
Porlezza (CO)
Bonacina Michele Sirtori (LC)
Camaggi Fabrizio
Bonucci Luigi
Morozzi Nicola Scandicci (FI)
Bozen (BZ)
Previsdomini Paolo Piateda
Buonaiuto Matteo
Moiana Luca Sala Comacina
Bottarini Jacopo Lonate Pozzolo (VA)
Bonacina Ivan+Sondrio
Trentin Marco
Delebio
Pastorino Umberto Masone (GE)
Uguccioni Mirco
Sensoli Filippo
Biondani Davide
54. 1971 Milano MI 3:14.22,7 40.27,0 18,520 413 1:45.00,7 1:29.22,0 ITA19710101 - 543135R GS BICIMANIA LISSONE 02V1849
55. 1976 PC 3:14.24,1 40.28,4 18,518 166 1:44.10,8 1:30.13,3 ITA19760706 - 499679P TEAM TODESCO 03K2637
56. Stoppa Marco 1968 MI 3:14.54,4 40.58,7 18,470 689 1:44.59,4 1:29.55,0 512765 ASD CICLI SPREAFICO 04CO027
57. 1983 MI 3:15.02,5 41.06,8 18,457 604 1:42.40,6 1:32.21,9 ITA19830116 - 577008G LAMBRO BIKE SOVICO 02B2423
58. Canali Giuseppe 1962 Erba (CO) CO 3:15.42,3 41.46,6 18,395 221 1:44.09,9 1:31.32,4 ITA19620208 - 466846V TEAM SPREAFICO ASD 02U2607
59. Salice Giuseppe 1971 Musso (CO) CO 3:16.33,3 42.37,6 18,315 687 1:46.13,3 1:30.20,0 ITA19711026 -  834677U TEAM SPREAFICO ASD 02U2607
60. 1972 AOSTA AO 3:16.37,1 42.41,4 18,309 193 1:46.19,3 1:30.17,8 ITA19720714 - 814518R CICLI LUCCHINI 22F0049
61. Sereni Gabriele 1987 RE 3:16.52,8 42.57,1 18,285 162 1:46.53,4 1:29.59,4 70314808 CICLO HOBBY MTB TEAM 728
62. 1976 Livigno SO 3:16.57,3 43.01,6 18,278 810 1:45.43,7 1:31.13,6 ITA19760220 - 875197M ASD CICLISTI LIVIGNO 02R2067
63. 1970 2107 3:17.02,4 43.06,7 18,270 203 1:44.45,5 1:32.16,9 ITA19700722 - 856929X STAFF BIKE 2000 07W1322
64. 1959 San Paolo d'Argon (BG) BG 3:17.32,8 43.37,1 18,223 735 1:44.47,4 1:32.45,4 ITA19590913 - 521878U TEAM BIKE S.PAOLO D'ARGON02N2554
65. 1977 Urbani PU 3:17.45,8 43.50,1 18,203 172 1:44.55,8 1:32.50,0 ITA19770904 - 571532K MTB DURANTINI 09K581
66. Rizzi Riccardo 1982 MI 3:18.14,8 44.19,1 18,159 608 1:45.32,0 1:32.42,8 ITA19820311 - 832344U TEAM BICIAIO 02U2361
67. Mandelli Luca 1982 I ?? 3:18.17,2 44.21,5 18,155 609 1:48.12,0 1:30.05,2 508778 CICLI GAMBA 04BG008
68. 1975 Fidenza (PR) PR 3:18.21,6 44.25,9 18,148 183 1:47.27,9 1:30.53,7 ITA19751020 - 820586Q GS PEDALE FIDENTINO 07Q0304
69. Mari Pietro 1961 PU 3:18.27,1 44.31,4 18,140 222 1:46.20,7 1:32.06,4 ITA19611221 - 595407Q MTB DURANTINI 09K581
70. 1955 FI 3:19.12,6 45.16,9 18,071 235 1:48.34,3 1:30.38,3 ITA19551124 - 604474B STAFF BIKE 2000 07W1322
71. Negri Alessandro 1977 SO 3:19.13,7 45.18,0 18,069 644 1:47.57,8 1:31.15,9 ITA19770919 - 895525A DREAM TEAM CHIURO 02H3412
72. Degli Innocenti Fabio 1965 Fognano (RA) RA 3:19.16,4 45.20,7 18,065 215 1:41.10,7 1:38.05,7 ITA19651122 - 604472H STAFF BIKE 2000 07W1322
73. 1979 PC 3:19.17,7 45.22,0 18,063 152 1:47.30,0 1:31.47,7 ITA19790822 - 870628K TEAM TODESCO 03K2637
74. 1966 BG 3:19.19,9 45.24,2 18,060 216 1:46.32,5 1:32.47,4 ITA19660805 - 781929U STAFF BIKE 2000 07W1322
75. 1968 UD 3:19.56,1 46.00,4 18,005 200 1:47.12,9 1:32.43,2 ITA19680425 - 575030X GS ESERCITO 03U2638
76. Pini Eros 1978 SO 3:20.16,5 46.20,8 17,975 624 1:45.05,0 1:35.11,5 ITA19780516 - 781302G ASD TIRANO VELO 02C2113
77. 1964 Villa di Serio (BG) BG 3:20.26,4 46.30,7 17,960 708 1:48.42,0 1:31.44,4 ITA19640501 - 484056K TEAM BIKE S.PAOLO D'ARGON02N2554
78. Molli Claudio 1985 CO 3:20.38,1 46.42,4 17,943 156 1:49.21,2 1:31.16,9 ITA19850415 - 662462G NSR TORREVILLA MTB TEAM 02K1806
79. 1972 LC 3:21.08,8 47.13,1 17,897 690 1:46.10,6 1:34.58,2 ITA19720329 - 875130V RAMPI  CLUB BRIANZA 02J1810
80. 1973 Livigno (SO) SO 3:21.38,9 47.43,2 17,852 316 1:45.44,7 1:35.54,2 ITA19731003 - 578121W ASD CICLISTI LIVIGNO 02R2067
81. Mascherini Massimo 1976 BO 3:22.01,2 48.05,5 17,820 409 1:49.19,6 1:32.41,6 ITA19760512 - 880345A SINTESI CORSE 07P1593
82. Discacciati Marco 1967 CO 3:22.18,6 48.22,9 17,794 802 1:49.17,4 1:33.01,2 ITA19671129 - 469563C TEAM MTB LOMAZZO 02H3269
83. 1968 San Fermo di Battaglia (CO) CO 3:23.23,6 49.27,9 17,699 344 1:50.51,6 1:32.32,0 ITA19680919 - 779589M STAFF BIKE 2000 07W1322
84. 1971 LO 3:23.42,5 49.46,8 17,672 676 1:50.20,3 1:33.22,2 538760 LA ORSI BIKE 08PC064
85. 1970 BZ 3:24.07,5 50.11,8 17,636 683 1:50.47,2 1:33.20,3 ITA19700516 - 895883A ARSV VINSCHGAU 21E0174
86. 1964 MI 3:24.08,3 50.12,6 17,635 728 1:49.05,0 1:35.03,3 517592 EXCELSIOR MTB GROUP 04MI121
87. 1958 SO 3:24.12,2 50.16,5 17,629 751 1:50.48,3 1:33.23,9 519367 TEAM CASARI COMBUSTIBILI 04SO020
88. Carrara Bruno 1977 BG 3:24.12,3 50.16,6 17,629 765 1:49.53,2 1:34.19,1 519486 ASD TEAM CASARI 04SO020
89. 1979 BO 3:24.34,7 50.39,0 17,597 160 1:50.48,2 1:33.46,5 ITA19790706 - 877477X SINTESI CORSE 07P1593
90. 1975 Bologna (BO) BO 3:24.34,9 50.39,2 17,596 321 1:49.43,3 1:34.51,6 ITA19750528 - 631876Y TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
91. Turino Maurizio 1968 Galliate (NO) NO 3:25.14,9 51.19,2 17,539 195 1:49.44,6 1:35.30,3 ITA19680212 - 600449S STAFF BIKE 2000 07W1322
92. Ratti Matteo 1975 Senna Comasco (CO) CO 3:26.02,4 52.06,7 17,472 414 1:50.54,7 1:35.07,7 ITA19750101 - 577199U GS BICIMANIA LISSONE 02V1849
93. 1977 Bologna (BO) BO 3:26.43,6 52.47,9 17,414 177 1:50.16,4 1:36.27,2 ITA19770930 - 883339T TOP RACE TEAM BANELLI 08D2308
94. 1970 SO 3:26.45,3 52.49,6 17,411 675 1:52.10,6 1:34.34,7 ITA19700724 - 601394G MTB CLUB RUOTE DENTATE 02U2460
95. 1969 I ?? 3:27.19,4 53.23,7 17,364 778 1:51.23,3 1:35.56,1 ITA1969XXXX - 540748Y TALAMONA SPORT 02B2112
96. Gatti Paolo 1967 Albese (CO) CO 3:27.28,6 53.32,9 17,351 692 1:49.01,2 1:38.27,4 ITA19670130 - 886434E RAMPI CLUB BRIANZA 02J1810
97. Pastori Christian 1976 Albese CO 3:27.52,0 53.56,3 17,318 769 1:49.03,0 1:38.49,0 ITA19760130 - 865677B RAMPI CLUB BRIANZA 02J1810
98. 1970 AT 3:27.59,1 54.03,4 17,308 808 1:53.24,0 1:34.35,1 ITA19700407 - 563026K CICLI GIORGIO 01W1301
99. 1981 BG 3:28.12,5 54.16,8 17,290 603 1:50.39,7 1:37.32,8 ITA19810822 - 599037K TEAM BIKE TRESCORE 02Q2507
100. 1968 PC 3:28.16,7 54.21,0 17,284 187 1:52.09,4 1:36.07,3 ITA19681105 - 627178G LUGAGNANO OFF ROAD 07Y1041
101. 1953 BZ 3:29.35,8 55.40,1 17,175 233 1:54.35,1 1:35.00,7 ITA19530830 - 334810Y ARSU VINSCHAU 21E0174
102. 1977 PREMANA CO 3:29.53,1 55.57,4 17,152 640 1:54.34,4 1:35.18,7 512491 ASD CS CORTENOVA 04CO060
103. 1966 Milano MI 3:29.53,5 55.57,8 17,151 209 1:49.50,5 1:40.03,0 ITA19660830 - 599672C SCOTT RACING TEAM 02P2316
104. 1958 Verona VR 3:30.20,9 56.25,2 17,114 395 1:50.52,4 1:39.28,5 ITA19581125 - 535921D TEAM TODESCO MOTO RACING03K2637
105. Ferrari Francesco 1957 Al seno (PR) PR 3:30.53,0 56.57,3 17,071 231 1:53.15,0 1:37.38,0 ITA19571227 - 606921V GS PEDALE FIDENTINO 07Q0340
106. 1975 MO 3:31.18,3 57.22,6 17,036 184 1:52.54,2 1:38.24,1 ITA19750315 - 826210U TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
107. 1969 LC 3:31.43,4 57.47,7 17,003 662 1:54.17,3 1:37.26,1 ITA19690818 - 485975J ASD BIKE TEAM MANDELLO 02K2543
108. 1966 NO 3:31.43,5 57.47,8 17,003 210 1:52.35,4 1:39.08,1 ITA19660325 - 785478C STAFF BIKE 2000 07W1322
109. 1965 MI 3:31.45,8 57.50,1 17,000 703 1:54.32,9 1:37.12,9 ITA19650716 - 512027 CRAZY BIKE VAREDO 04MI038
Pipoli Silvio
Ghisoni Massimo Carpaneto Piacentino (PC)
Agrate Brianza (MI)
Casiraghi Matteo Triuggio (MI)
Alladio Luca
Castellarano (RE)
Coltrini Stefano
Ruffa Luca CH-Biasca
Trapletti Emidio
Ghiselli Michele
Concorezzo (MI)
Nefori Matteo
Urbania (PU)
Angioli Gianfranco Marradi (FI)
Chiuro (SO)
Ghisoni Fabio Carpaneto Piacentino (PC)
Solagna Maurizio Palazzago (BG)
Canciani Andrea Paularo (UD)
Grosio (SO)
Nava Mario
Sala Comacina (CO)
Frigerio Ezio Oggiono (LC)
Piller Dario
Monghidoro (BO)
Rovellasca (CO)
Patrian Massimiliano
Belloni Fausto Codogno (LO)
Kofler Kurt Taufers Im Munstertal (BZ)
Redaelli Roberto Giussano (MI)
Bazzeghini Giovanni Grosio
Serina
Masotti Matteo Grizzana Morandi (BO)
Sirugo Fabio
Scardaoni Francesco
Panzeri Luca Chiavenna (SO)
Leusciatti Bruno
Montrucchio Massimiliano Valfenera
Suardi Giordano Trescore Balneario (BG)
Zuccolini Carlo Lugagnano Val d'Arda (PC)
Koch Alois Prad (BZ)
Codega Andrea
Luccardini Claudio
Munari Giovanni
Montorsi Germano Castelnuovo Rangone (MO)
Galbusera Alessandro Valmadrera (LC)
Urban Mauro Cameri (NO)
Mastellaro Moreno Barlassina (MI)
110. Galli Giovanni 1963 CO 3:32.13,3 58.17,6 16,963 211 1:55.44,9 1:36.28,4 ITA19630212 - 522689Y IDEAL BIKES INTERNATIONAL 023394
111. 1969 Lesmo MI 3:32.19,2 58.23,5 16,955 792 1:54.18,6 1:38.00,6 ITA19690415 - 901290H GS BICIMANIA LISSONE 02V1849
112. 1973 CO 3:33.07,6 59.11,9 16,891 768 1:56.45,2 1:36.22,4 ITA19730911 - 886968V 02R3333
113. De Col Mauro 1963 TN 3:33.47,0 59.51,3 16,839 366 1:56.22,8 1:37.24,2 ITA19631024 - 871566S TEAM TODESCO 03K2637
114. 1975 Milano MI 3:33.47,2 59.51,5 16,839 782 1:54.31,0 1:39.16,2 519586 TEAM CASARI COMBUSTIBILI 04SO020
115. 1958 RE 3:34.16,2 1:00.20,5 16,801 226 1:57.36,1 1:36.40,1 70314797 CICLO HOBBY MTB TEAM H08728
116. 1971 CO 3:34.40,4 1:00.44,7 16,769 684 1:56.44,3 1:37.56,1 ITA19711011 - 512747 POL. LAGHETTO 04C0063
117. 1947 LC 3:34.41,0 1:00.45,3 16,768 758 1:56.41,8 1:37.59,2 ITA-19471010 - 851653D TEAM SPREAFICO ASD 02U2607
118. 1984 SO 3:34.53,2 1:00.57,5 16,753 617 1:49.04,0 1:45.49,2 552519 US BORMIESE EDIL TRASPORT04SO014
119. 1972 LC 3:35.00,6 1:01.04,9 16,743 658 1:56.26,4 1:38.34,2 ITA19720505 - 781328H G.S.A. CORNO MARCO ITALIA 02J2880
120. Corti Ivan 1969 MI 3:35.50,2 1:01.54,5 16,679 673 1:54.28,3 1:41.21,9 509120 COMITATO UDACE BERGAMO 04BG111
121. 1967 SO 3:35.50,4 1:01.54,7 16,679 717 1:57.31,9 1:38.18,5 552497 US BORMIESE EDILTRASPORTI04SO014
122. 1976 Ponte in Valtellina (SO) SO 3:36.19,1 1:02.23,4 16,642 647 1:57.36,7 1:38.42,4 ITA19761004 - 895994J DREAM TEAM CHIURO 02H3412
123. 1970 SV 3:37.06,4 1:03.10,7 16,581 685 1:56.21,1 1:40.45,3 1429 TEAM CICLI ZANINI 20980SV
124. Boccola Sergio 1971 Milano MI 3:37.06,9 1:03.11,2 16,581 777 1:57.43,2 1:39.23,7 517587 EXCELSIOR MTB GROUP 04MI121
125. Rossi Lorenzo 1977 RE 3:37.07,4 1:03.11,7 16,580 318 1:57.48,7 1:39.18,7 70314807 CICLO HOBBY H080728
126. 1964 TN 3:37.32,4 1:03.36,7 16,548 811 1:58.47,6 1:38.44,8 ITA19640721 - 838076Z TEAM CARPENTARI 20M0381
127. 1984 MI 3:37.37,0 1:03.41,3 16,542 17 1:50.50,8 1:46.46,2 ITA19840404 - 543344A COLNAGO FILAGO ARREGHINI02P0270
128. 1973 2104 3:37.49,3 1:03.53,6 16,527 764 1:59.47,2 1:38.02,1 511452 IMMOPROGRAMM 04CO085
129. Bazzoni Giuseppe 1957 PR 3:38.23,0 1:04.27,3 16,484 240 1:57.30,7 1:40.52,3 537521 GS PEDALE FIDENTINO 07Q0304
130. 1964 SO 3:38.29,5 1:04.33,8 16,476 779 1:59.22,9 1:39.06,6 ITA1964XXXX - 470126T TALAMONA SPORT TEAM 02B2112
131. Brevi Alessandro 1960 BG 3:38.35,7 1:04.40,0 16,468 739 1:56.42,8 1:41.52,9 508580 ASD GS M.T.B. CREDARO 04BG019
132. 1983 Vado (BO) BO 3:38.38,3 1:04.42,6 16,465 163 1:57.23,9 1:41.14,4 ITA19831026 - 877497L SINTESI CORSE 07P1593
132. 1968 Settimo Milanese (MI) MI 3:38.38,3 1:04.42,6 16,465 197 1:58.39,4 1:39.58,9 ITA19680316 - 543226U STAFF BIKE 2000 07W1322
134. 1987 Sondrio SO 3:38.48,8 1:04.53,1 16,452 26 2:09.46,8 1:29.02,0 ITA19870807 - 540675P SC GERBI 02X0039
135. Del Lago Marco Olivo 1975 Como (CO) CO 3:38.49,0 1:04.53,3 16,452 632 1:56.32,1 1:42.16,9 ITA19750914 - 866852U GS CORNO MARCO 02J2880
136. 1968 Rubano (PD) PD 3:38.50,3 1:04.54,6 16,450 661 1:58.26,1 1:40.24,2 ITA19680807 - 836464R ADEVENTURE&BIKE LEE COUGA03J2403
137. 1955 Padova (PD) PD 3:38.50,5 1:04.54,8 16,450 236 1:58.25,5 1:40.25,0 ITA19550705 - 833121E ADEVENTURE&BIKE LEE COUGA03J2403
138. Silvestri Federico 1982 Livigno SO 3:38.57,1 1:05.01,4 16,441 807 1:58.40,7 1:40.16,4 ITA19830731 - 904013M LIVIGNO BIKE 02H3524
139. Angeli Adriano 1970 Capo di Ponte BS 3:38.57,8 1:05.02,1 16,441 803 1:58.03,5 1:40.54,3 ITA19700402 - 851489S 02Q2612
140. 1959 AT 3:38.58,6 1:05.02,9 16,440 225 1:58.36,8 1:40.21,8 ITA19590506 - 830911P STAFF BIKE 2000 07W1322
141. 1983 BG 3:39.02,5 1:05.06,8 16,435 613 1:58.27,3 1:40.35,2 509972 ASD GS MTB ROAD MORNICO 04BG090
142. Colli Riccardo 1963 MI 3:39.37,2 1:05.41,5 16,391 218 2:00.02,9 1:39.34,3 ITA19630827 - 663223H STAFF BIKE 2000 07W1322
143. Montanari Alessandro 1977 San Lorenzo in Campo (PU) PU 3:40.04,3 1:06.08,6 16,358 314 1:59.16,3 1:40.48,0 544257 ASD GS MONDOBICI 10PV058
144. 1964 Domodossola (VB) VB 3:40.24,9 1:06.29,2 16,332 720 1:59.21,2 1:41.03,7 505737 TEAM CICLOPE MTB 01VB027
145. 1962 I ?? 3:40.42,5 1:06.46,8 16,311 817 1:58.34,2 1:42.08,3 ITA19620614 - 412653V TEAM BIKE S. PAOLO 02N2554
146. 1977 SO 3:41.27,5 1:07.31,8 16,255 641 1:54.30,1 1:46.57,4 ITA19771014 - 7819667 RAPID BIKE CICLI FRANZI 02Y2365
147. 1983 SO 3:41.32,3 1:07.36,6 16,250 623 1:58.53,1 1:42.39,2 552515 US BORMIESE EDIL TRASPORT04SO014
148. 1959 Arco (TN) TN 3:42.33,7 1:08.38,0 16,175 734 1:56.08,1 1:46.25,6 ITA19591005 - 777797B GIULIANI CICLI ARCO 20Z1026
149. 1968 SO 3:42.38,0 1:08.42,3 16,170 799 1:58.43,2 1:43.54,8 519603 US BORMIESE EDILTRASPORTI04SO014
150. 1974 Bormio (SO) SO 3:43.13,8 1:09.18,1 16,126 648 2:00.19,1 1:42.54,7 519301 US BORMIESE EDIL TRASPORT04SO014
151. 1974 BG 3:44.58,5 1:11.02,8 16,001 645 2:00.07,7 1:44.50,8 ITA19740920 - 521772Z POL. BOTTANUCO MTB 02B2527
152. Briosi Sergio 1952 Riva del Garda (TN) TN 3:45.31,7 1:11.36,0 15,962 232 1:58.02,0 1:47.29,7 ITA19520508 - 828378J TEAM CARPENTARI 20M0238
153. Marocco Daniele 1963 VA 3:45.36,1 1:11.40,4 15,957 699 2:03.31,8 1:42.04,3 ITA19630618 - 576842X G.P. RACE TEAM 02D2592
154. 1967 Genova (GE) GE 3:46.01,8 1:12.06,1 15,927 359 2:04.11,0 1:41.50,8 506830 MTB CLUB GENOVA 03GE039
155. 1978 LC 3:46.12,3 1:12.16,6 15,914 622 2:00.04,0 1:46.08,3 512485 ASD CS CORTENOVA 04CO060
156. 1965 BS 3:47.57,8 1:14.02,1 15,792 816 2:07.34,6 1:40.23,2 510372 TEAM CYCLI MATA 04BS060
157. Portoghese Giovanni 1974 CO 3:48.07,1 1:14.11,4 15,781 651 1:59.35,6 1:48.31,5 0227465 MOLINARI THRIATLON 96
158. 1978 Livigno SO 3:48.23,7 1:14.28,0 15,762 773 2:04.14,1 1:44.09,6 ITA19780519 - 898356B LIVIGNO BIKE 02H3524
159. Possidente Giovanni 1963 Brunico (BZ) BZ 3:48.42,4 1:14.46,7 15,740 378 2:03.28,6 1:45.13,8 ITA19630805 - 641082S GS ESERCITO 03U2638
160. 1963 MI 3:49.30,0 1:15.34,3 15,686 705 2:05.16,2 1:44.13,8 ITA19630301 - 825744W TEAM MTB LOMAZZO 02H3269
161. 1963 IM 3:49.46,0 1:15.50,3 15,668 206 2:03.37,0 1:46.09,0 ITA19630829 - 826698S CICLISTICA AMPELIO 06Z1175
162. Lombardi Enrico 1961 AT 3:50.09,1 1:16.13,4 15,641 745 2:06.55,5 1:43.13,6 ITA19610905 - 857719D ASD DOC BIKE 01L1874
163. Gnocchi Cristiano 1975 PC 3:50.33,7 1:16.38,0 15,614 173 2:03.01,2 1:47.32,5 ITA19750526 - 627105Y LUGAGNANO OFF ROAD 07Y1041
164. Mauri Mauro 1968 Castello di Brianza (LC) LC 3:51.03,5 1:17.07,8 15,580 681 2:04.13,4 1:46.50,1 ITA19680312 - 548065B CICLI MAGGIONI 02B2511
165. Specchio Fabio Antonio 1984 MI 3:51.21,9 1:17.26,2 15,559 605 2:03.06,1 1:48.15,8 ITA19840615 - 832348G TEAM BICIAIO 02U2361
Mezzegra (CO)
Brizzo Antonio
Bernasconi Fermo Montano Lucino
Sopramonte (TN)
Gasperini Daniele
Meglioli Luigi Castellarano (RE)
Maffioli Enrico Stazzone (CO)
Bortolin Valter Sirtori (LC)
Rini Fabiano Valdidentro (SO)
Casiraghi Raffaele Molteno (LC)
Trezzo Sull'Adda (MI)
Berbenni Silvano Valdidentro (SO)
Beltramini Maurizio
Torazzini Paolo Albissola Marina (SV)
Castelnovo Nè Monti (RE)
Le Det Eric Torbole sul Garda
Salvioni Filippo Sovico (MI)
Malacrida Luca CH-Minusio
Fontevivo (PR)
Zani Sergio Piateda
Gorlago (BG)
Cobianchi Michele
Crepaldi Mauro
Gusmeroli Filippo
Mora Moreno
Cimiotti Danilo
Sellero Novelle 2000
Bianco Mirco Castelletto Molina (AT)
Bentoglio Cristian Carobbio Degli Angeli (BG)
Buccinasco (MI)
Panziera Giorgio
Bosatelli Pierangelo
Picceni Ivan Lanzada (SO)
Illini Luca Valdidentro (SO)
Torbol Gianfranco
Franceschina Mirko Valdidentro
Corradini Pier Paolo
Ravasio Luca Bottanuco (BG)
Gazzada (VA)
Bisio Riccardo
Fazzini Mauro Premana (LC)
Beletti Oscar Prevalle
Moltrasio (CO)
Scaramuzza Jonathan
Bergomi Stefano Bovisio Masciago (MI)
Bonello Stefano Bordighera (IM)
Canelli (AT)
Castell'Arquato (PC)
Concorezzo (MI)
166. Pozzi Andrea 1972 Milano MI 3:51.23,7 1:17.28,0 15,557 787 2:03.27,0 1:47.56,7 517487 EXCELSIOR MTB 04MI121
167. Buffa Andrea 1970 LC 3:51.29,1 1:17.33,4 15,551 332 2:07.45,3 1:43.43,8 508631 GS CICLI GAMBA 04BG008
168. Maggiolini Luca 1978 I ?? 3:51.30,7 1:17.35,0 15,549 607 2:04.08,9 1:47.21,8 ITA19780527 - 861017M TEAM BICIAIO 02U2361
169. Carrara Roberto 1964 BG 3:51.42,1 1:17.46,4 15,537 696 1:59.58,9 1:51.43,2 ITA19641230 - 485673T TEAM BIKE S.PAOLO D'ARGON02N2554
170. Passeri Sergio 1964 PU 3:51.46,4 1:17.50,7 15,532 375 2:09.30,1 1:42.16,3 ITA19640108 - 558556R MTB DURANTINI 09K581
171. Rocco Roberto 1970 VA 3:51.47,6 1:17.51,9 15,531 667 2:06.59,6 1:44.48,0 520380 TEAM BETTONI 04VA032
172. 1971 Merate CO 3:52.22,3 1:18.26,6 15,492 772 2:03.26,4 1:48.55,9 ITA19710101 - 845350K TEAM BICIAIO 02U2361
173. Bini Gianluca 1965 Bologna (BO) BO 3:52.43,4 1:18.47,7 15,469 358 2:06.49,0 1:45.54,4 ITA19650805 - 779459S TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
174. Pellegrini Giuseppe 1960 BG 3:52.46,7 1:18.51,0 15,465 738 2:08.14,8 1:44.31,9 ITA19601221 - 521880K TEAM BIKE S.PAOLO D'ARGON02N2554
175. Valli Nadir 1953 Poggio Rusco (RO) RO 3:53.38,2 1:19.42,5 15,408 762 2:06.59,0 1:46.39,2 ITA19530430 - 832230W MIRANDOLESI LIQUIDGAS 07Z0114
176. 1978 FI 3:54.21,2 1:20.25,5 15,361 629 2:10.00,0 1:44.21,2 079055058 M.T.BIKE TEAM 2001 2150
177. Zucchetti Alessandro 1963 San Pancrazio (BS) BS 3:54.53,7 1:20.58,0 15,325 727 2:07.53,8 1:46.59,9 ITA19630726 - 886570S FREE BIKE ERBUSCO 02P1971
178. Zanca Mauro 1976 Isola Rizza (VR) VR 3:55.20,3 1:21.24,6 15,297 178 2:03.05,0 1:52.15,3 ITA19760327 - 880338B TEAM TODESCO 03K2637
179. 1982 BG 3:55.31,7 1:21.36,0 15,284 626 2:06.38,0 1:48.53,7 509457 GS MARINO BICI TREVIGLIO 04BG014
180. 1959 LC 3:55.39,9 1:21.44,2 15,275 229 2:07.40,8 1:47.59,1 ITA19590826 - 598374G ASD BIKE TEAM MANDELLO 02K2543
181. 1978 Como (CO) CO 3:56.49,4 1:22.53,7 15,201 610 2:06.46,1 1:50.03,3 512043 TEAM MTB LOMAZZO 04CO051
182. 1962 Sondrio SO 3:56.53,6 1:22.57,9 15,196 780 2:09.29,3 1:47.24,3 ITA1962XXXX - 420495M TALAMONA SPORT TEAM 02B2112
183. 1962 FI 3:57.01,8 1:23.06,1 15,187 219 2:06.54,4 1:50.07,4 ITA19621203 - 833415D STAFF BIKE 2000 07W1322
184. 1987 Como CO 3:57.16,5 1:23.20,8 15,172 157 2:07.23,4 1:49.53,1 ITA19871022 - 850798J MTB FALCHI BLU 02W2339
185. Rossini Samuele 1987 I ?? 3:57.17,2 1:23.21,5 15,171 154 2:07.24,5 1:49.52,7 ITA19870123 - 821630U MTB FALCHI BLU 02W2339
186. 1978 CO 3:58.17,7 1:24.22,0 15,107 615 2:09.57,3 1:48.20,4 512696 BULGARO IN BICI 04CO044
187. 1984 Livigno SO 3:58.26,4 1:24.30,7 15,098 805 2:03.30,0 1:54.56,4 CICLOTURISTA
188. Canni Ferrari Eugenio 1965 Binasco (MI) MI 3:58.45,7 1:24.50,0 15,077 362 2:03.48,3 1:54.57,4 ITA19651220 - 772555B GS BICIMANIA LISSONE MTB 02V1849
189. Vay Mauro 1966 Torino (TO) TO 3:59.03,0 1:25.07,3 15,059 382 2:09.44,7 1:49.18,3 ITA19660311 - 836462P GS ESERCITO 03U2638
190. Flaiban Giovanni 1949 Polcenigo (PN) PN 3:59.28,9 1:25.33,2 15,032 755 2:09.42,9 1:49.46,0 ITA19490318 - 614020U GOLD TEAM 05F0692
191. Mariani Luciano 1966 Milano (MI) MI 3:59.40,2 1:25.44,5 15,020 370 2:10.19,5 1:49.20,7 ITA19660630 - 779148S STAFF BIKE 2000 07W1322
192. Malacrida Samuele 1973 Varese (VA) VA 4:00.25,8 1:26.30,1 14,973 634 2:05.51,7 1:54.34,1 ITA19731203 - 777710P IDEAL BIKES INTERNATIONAL 02P3394
193. Acquati Giorgio 1960 Colico (LC) LC 4:00.30,2 1:26.34,5 14,968 736 2:08.58,1 1:51.32,1 511860 POL. LAGHETTO 04CO063
194. Arlaud Flavio 1952 Chivasso (TO) TO 4:00.30,4 1:26.34,7 14,968 238 2:11.16,9 1:49.13,5 ITA19520214 - 884918R TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
195. Zanardi Aldo 1966 Montegrino Valtravaglia (VA) VA 4:01.23,0 1:27.27,3 14,914 693 2:07.19,7 1:54.03,3 ITA19660728 - 787930X SCOTT RACING TEAM 02P2316
196. Sacchetto Paolo 1974 Montebello Vicentino VI 4:01.23,5 1:27.27,8 14,913 820 2:05.42,1 1:55.41,4 530371 ASD GIROLABICI 06VI036
197. Ghezzi Sergio 1978 Bellano LC 4:01.47,5 1:27.51,8 14,888 628 2:10.44,2 1:51.03,3 512340 PEDALE BELLANESE 04CO059
198. Guzzonato Corrado 1972 Sulbiate (MI) MI 4:01.50,5 1:27.54,8 14,885 338 2:13.02,1 1:48.48,4 ITA19720221 - 662484X TEAM BICIAIO 02U2361
199. Guzzonato Alessio 1964 Bernareggio (MI) MI 4:01.51,1 1:27.55,4 14,885 368 2:12.37,9 1:49.13,2 ITA19640429 - 602613C TEAM BICIAIO 02U2361
200. Valente Maurizio 1967 Paderno d'Adda (LC) LC 4:01.53,6 1:27.57,9 14,882 715 2:11.34,7 1:50.18,9 ITA19670910 - 851665H ALBA OROBIA BIKE 02DO220
201. Martinelli Stefano 1964 Sesto San Giovanni (MI) MI 4:01.58,9 1:28.03,2 14,877 416 2:12.53,6 1:49.05,3 ITA19640101 - 823071M GS BICIMANIA LISSONE 02V1849
202. Colombo Giuseppe 1956 Settimo Torinese (TO) TO 4:02.01,5 1:28.05,8 14,874 814 2:09.04,1 1:52.57,4 505304 DGM RACING BIKE 01TO007
203. Vergani Giuseppe 1961 Sesto San Giovanni (MI) MI 4:02.02,1 1:28.06,4 14,873 411 2:12.13,0 1:49.49,1 ITA19610101 - 523838N GS BICIMANIA LISSONE MTB 02V1849
204. Bortolotto Antonio 1964 Orsago TV 4:02.15,3 1:28.19,6 14,860 784 2:09.49,7 1:52.25,6 526461 MTB ORSAGO 06TV038
205. Rossetti Moreno 1960 Monghidoro (BO) BO 4:02.39,1 1:28.43,4 14,836 397 2:11.33,7 1:51.05,4 ITA19601108 - 803046B SINTESI CORSE 07P1593
206. Rocca Aldo 1973 Bormio SO 4:02.40,4 1:28.44,7 14,834 818 2:11.36,0 1:51.04,4
207. Panzeri Mario 1968 Cesana Brianza (LC) LC 4:02.57,2 1:29.01,5 14,817 678 2:10.48,0 1:52.09,2 ITA19680323 - 830638D CICLI MAGGIONI 02B2511
208. Galli Mario 1977 Suello (LC) LC 4:03.10,9 1:29.15,2 14,803 796 2:13.15,4 1:49.55,5 ITA19770408 - 872499Z CICLI MAGGIONI 02B2511
209. Molli Marco 1956 Sala Comacina CO 4:03.12,1 1:29.16,4 14,802 781 2:14.03,8 1:49.08,3 ITA19560430 - 662463H BICI CLUB 2000 02Y2756
210. Mella Anselmo 1963 Caneva (PN) PN 4:03.12,5 1:29.16,8 14,802 372 2:12.48,9 1:50.23,6 ITA19631102 - 456203F GOLD TEAM 05F0682
211. Tettamanti Maurizio 1974 Lurate Caccivio (CO) CO 4:03.16,1 1:29.20,4 14,798 650 2:12.57,6 1:50.18,5 511706 ASD COMO 04CO008
212. Aldrovandi Massimo 1960 Torre di Isola (PV) PV 4:03.23,8 1:29.28,1 14,790 737 2:11.59,8 1:51.24,0 ITA19600810 - 779158U CICLOSPORT TIDON VALLEY 07H1277
213. Lazzaroni Mauro 1967 Bergamo (BG) BG 4:03.35,5 1:29.39,8 14,778 711 2:06.45,1 1:56.50,4 ITA19670211 - 579392F GS VALVOLE RECORD 02SO795
214. Ambrosino Raffaele 1963 Vittorio Veneto (TV) TV 4:04.23,4 1:30.27,7 14,730 349 2:14.40,5 1:49.42,9 ITA19630908 - 684762B GS ESERCITO 03U2638
215. Acerbis Quirino 1965 San Paolo d'Argon (BG) BG 4:04.28,5 1:30.32,8 14,725 697 2:18.20,2 1:46.08,3 ITA19651117 - 470506H TEAM BIKE S.PAOLO D'ARGON02N2554
216. Pini Mauro 1966 Lurate Caccivio (CO) CO 4:04.35,8 1:30.40,1 14,718 706 2:12.55,3 1:51.40,5 511824 ASD COMO 04CO008
217. Giacomini Agostino 1961 Feltre BL 4:04.47,3 1:30.51,6 14,706 783 2:14.30,9 1:50.16,4 522142 A.S.D. VELO FELTRE CICLI 06BL002
218. Barilani Gianluca 1966 Desenzano del Garda (BS) BS 4:05.36,4 1:31.40,7 14,657 353 2:13.24,3 1:52.12,1 528203 TEAM TODESCO 06VR119
219. Bormolini Nicola 1967 Livigno SO 4:06.40,2 1:32.44,5 14,594 812 2:06.35,4 2:00.04,8 537203 SIMB
220. Zambelli Mauro 1961 San Colombano al Lambro (MI) MI 4:06.55,6 1:32.59,9 14,579 408 2:18.37,8 1:48.17,8 ITA19610224 - 845083Q CICLOSPORT TIDON VALLEY 07H1277
221. Martini Patrick 1981 Castel Bolognese (RA) RA 4:07.04,4 1:33.08,7 14,570 625 2:18.05,0 1:48.59,4 537268 SIMB
Missaglia (LC)
Pedrengo (BG)
Urbania PU
Gemonio (VA)
Maggioni Simone
Gorlago (BG)
Fattori Raul Calenzano (FI)
Mantoan Cristian Treviglio (BG)
Rusconi Mauro Mandello del Lario (LC)
Imbrici Luca
Bianchini Moreno
Cheli Giampiero Marradi (FI)
Gabaglio Dennis
Dinale Davide Bulgarograsso (CO)
Giacomelli Daniel
222. Vozzolo Giulio 1970 Milano MI 4:08.00,2 1:34.04,5 14,515 771 2:15.23,4 1:52.36,8 517632 EXCELSIOR MTB GROUP 04MI121
223. Mauri Walter 1971 Castello di Brianza (LC) LC 4:08.35,4 1:34.39,7 14,481 682 2:10.46,2 1:57.49,2 ITA19710722 - 576201D CICLI MAGGIONI 02B2511
224. Compagnoni Giordano 1963 Santa Caterina Valfurva SO 4:08.58,5 1:35.02,8 14,459 691 1:59.45,9 2:09.12,6 519582 US BORMIESE EDILTRASPORTI04SO014
225. D'Amico Giorgio 1966 Motta di Livenza (TV) TV 4:08.59,4 1:35.03,7 14,458 365 2:14.54,4 1:54.05,0 ITA19660322 - 827456Q GS ESERCITO 03U2638
226. 1968 LC 4:09.01,7 1:35.06,0 14,456 347 2:14.37,9 1:54.23,8 508851 GS CICLI GAMBA 04BG008
227. Longa Arno 1956 Livigno SO 4:09.13,2 1:35.17,5 14,445 793 2:11.40,2 1:57.33,0 ITA19561002 - 898345G LIVIGNO BIKE 02H3524
228. 1973 CO 4:09.30,8 1:35.35,1 14,428 657 -------- -------- ITA19731206 - 882348B TEAM MTB LOMAZZO 02H3269
229. Bianco Renato 1975 Roma RM 4:09.38,4 1:35.42,7 14,420 306 2:14.41,8 1:54.56,6 ITA19750103 - 868846G GS ESERCITO 03U2638
230. 1962 MI 4:11.18,4 1:37.22,7 14,325 776 2:16.46,6 1:54.31,8 ITA19620807 - 891451L BIKE ACTION TEAM 02Q1803
231. Scapin Gianni 1966 Padova (PD) PD 4:11.34,6 1:37.38,9 14,309 698 2:16.05,5 1:55.29,1 ITA19660513 - 838284X ADVENTURE & BIKE 03J2403
232. Barni Fabiano 1969 Seregno MI 4:12.03,1 1:38.07,4 14,282 766 2:12.25,9 1:59.37,2 ITA19690913 - 894470W BICIMANIA LISSONE 02V1849
233. Piceni Massimiliano 1976 Suisio (BG) BG 4:12.13,9 1:38.18,2 14,272 649 1:56.36,1 2:15.37,8 ITA19760706 - 874467S POL. BOTTANICO MTB 02B2527
234. Bonomi Maurizio 1960 Petosino (BG) BG 4:14.01,7 1:40.06,0 14,171 744 2:13.55,9 2:00.05,8 ITA-19600114 - 577691Z BIKERS PETOSINO 02D1913
235. Modolo Daniele 1965 Ormelle TV 4:14.02,6 1:40.06,9 14,170 729 2:18.21,0 1:55.41,6 786976Y SCAVEZZON SQUADRA CORSE03C1431
236. Bianchi Tiziano 1956 Casarile (MI) MI 4:14.53,9 1:40.58,2 14,123 756 2:18.42,8 1:56.11,1 516170 ASD TEAM BIKE OLYMPO 04MI094
237. Massafra Giorgio 1968 Bozen (BZ) BZ 4:14.55,3 1:40.59,6 14,121 343 2:19.28,8 1:55.26,5 ITA19681024 - 868797F GS ESECITO 03U2638
238. Sarigu Claudio 1969 Villasanta (MI) MI 4:15.22,7 1:41.27,0 14,096 671 2:17.17,4 1:58.05,3 517416 FREEBIKERS 04M1166
239. Marsili Fidio 1968 Pietranico PE 4:15.23,0 1:41.27,3 14,096 767 2:19.30,8 1:55.52,2 ITA19680301 - 85665T GS SPOLTORE 12V0734
240. Guzzonato Vladimiro 1968 Vimercate (MI) MI 4:15.37,3 1:41.41,6 14,083 339 2:15.52,7 1:59.44,6 ITA19680116 - 548054G TEAM BICIAIO 02U2361
241. Cipriani Massimo 1974 Marzabotto (BO) BO 4:16.17,0 1:42.21,3 14,046 310 2:15.00,4 2:01.16,6 71274362 SINTESI CORSE H011638
242. La Viola Gabriele 1963 I ?? 4:16.34,7 1:42.39,0 14,030 415 2:14.39,3 2:01.55,4 ITA19630101 - 664719K GS BICIMANIA LISSONE 02V1849
243. Briccolani Erio 1962 Forlì (FC) FC 4:16.58,7 1:43.03,0 14,008 385 2:22.40,8 1:54.17,9 ITA19621117 - 886896E STAFF BIKE 2000 07W1322
244. Vergani Mario 1961 Sesto San Giovanni (MI) MI 4:17.19,6 1:43.23,9 13,989 412 2:18.06,1 1:59.13,5 ITA19610101 - 514885D GS BICIMANIA LISSONE MTB 02V1849
245. Del Mondo Gennaro 1975 Vittorio Veneto (TV) TV 4:19.15,9 1:45.20,2 13,885 311 2:23.07,3 1:56.08,6 ITA19750309 - 855675F GS ESERCITO 03U2638
246. Amelia Pietro 1971 Lauro (AV) AV 4:19.30,2 1:45.34,5 13,872 665 2:17.50,6 2:01.39,6 ITA19710816 - 824459Y CASAMARCIANO MTB 13Z1706
247. Albani Fabrizio 1954 Cava Manara (PV) PV 4:19.36,3 1:45.40,6 13,867 239 2:22.27,2 1:57.09,1 ITA19540717 - 523418R TEAM TICINO GREEN PAVIA 02R2899
248. Spiga Raffaele 1977 Livigno (SO) SO 4:19.43,8 1:45.48,1 13,860 652 2:17.51,7 2:01.52,1 ITA19771012 - 903466X LIVIGNO BIKE 02H3524
249. Valsecchi Patrizio 1955 Lecco LC 4:20.30,7 1:46.35,0 13,818 785 2:19.27,3 2:01.03,4 ITA19550706 - 876199Y511425 PEDALE LECCHESE 02MO423
250. Ceroni Franco 1970 Casaglia (FI) FI 4:20.45,5 1:46.49,8 13,805 333 2:12.50,3 2:07.55,2 ITA19700119 - 889827K STAFF BIKE 2000 07W1322
251. Bonomi Dario 1982 Treviglio (BG) BG 4:20.57,3 1:47.01,6 13,795 627 2:19.01,6 2:01.55,7 509376 GS MARINO BICI TREVIGLIO 04BG014
252. Guerrera Loris 1968 Brugherio (MI) MI 4:23.19,3 1:49.23,6 13,671 337 2:17.44,8 2:05.34,5 ITA19680918 - 813670C GS BICIMANIA LISSONE MTB 02V1849
253. Ruiz Massimo 1966 Como CO 4:23.41,3 1:49.45,6 13,652 819 2:19.55,2 2:03.46,1 511711 ASD AMICI COMASCHI 04CO008
254. D'Oca Angelo 1959 Lomagna LC 4:24.38,7 1:50.43,0 13,603 775 2:21.56,1 2:02.42,6 ITA19591117 - 466798D BIKE ACTION TEAM GALGIANA02Q1803
255. Marzorati Fabrizio 1972 Sondrio SO 4:24.49,3 1:50.53,6 13,594 774 2:12.42,8 2:12.06,5 519422 ASD VELO SONDRIESE 04SO021
256. Porta Matteo 1982 VB 4:25.04,7 1:51.09,0 13,580 620 2:18.56,9 2:06.07,8 506141 AC SCATENATI 01VB031
257. 1976 Fumane VR 4:25.06,9 1:51.11,2 13,579 630 2:18.03,8 2:07.03,1 528002 TEAM BUSSOLA 06VR076
258. 1972 MI 4:25.34,3 1:51.38,6 13,555 688 2:21.54,3 2:03.40,0 515707 TEAM SCOUT 04MI085
259. 1971 LC 4:25.35,7 1:51.40,0 13,554 674 2:18.36,1 2:06.59,6 ITAXXXXXXXX - 547381U TEAM BICIAIO 02U2361
260. 1953 Livigno SO 4:26.03,2 1:52.07,5 13,531 410 2:23.01,8 2:03.01,4 CICLOTURISTA
261. 1976 BG 4:26.05,7 1:52.10,0 13,529 639 2:26.46,1 1:59.19,6 ITA19760322 - 621966Y BIKERS PETOSINO 02D1913
262. Cattaneo Diego 1966 BG 4:26.18,1 1:52.22,4 13,518 724 2:08.24,4 2:17.53,7 510070 04BG056
263. 1966 BG 4:27.47,1 1:53.51,4 13,443 701 2:23.58,0 2:03.49,1 ITA19660810 - 514917K CICLI PERACCHI SOVERE 02V1762
264. 1977 Como CO 4:27.48,8 1:53.53,1 13,442 797 2:20.29,8 2:07.19,0 ITA19770407 - 844496J TEAM MTB BEE&BIKE 02Z2788
265. 1961 I ?? 4:27.48,9 1:53.53,2 13,442 760 2:21.01,5 2:06.47,4 ITA19610621 - 864804T LUGAGNAGO OFF ROAD 07Y1041
266. 1958 Livigno (SO) SO 4:27.51,3 1:53.55,6 13,440 749 2:24.18,4 2:03.32,9 ITA19580221 - 901210G LIVIGNO BIKE 02H3524
267. 1966 Milano MI 4:27.59,7 1:54.04,0 13,433 786 2:26.48,1 2:01.11,6 517591 EXCELSIOR MTB GROUP 04MI121
268. 1953 MN 4:28.34,7 1:54.39,0 13,403 763 2:30.55,7 1:57.39,0 ITA19531225 -625837L MIRANDOLESI LIQUIDGAS 07Z0114
269. 1972 Merate (LC) LC 4:29.13,4 1:55.17,7 13,371 672 2:28.23,7 2:00.49,7 ITA-XXXXXXXX - 867361G TEAM BICIAIO 02U2361
270. Beltrano Massimo 1964 UD 4:29.52,3 1:55.56,6 13,339 356 2:27.52,3 2:02.00,0 ITA19641227 - 451529Y GS ESERCITO 03U2638
271. 1968 VA 4:31.54,6 1:57.58,9 13,239 666 2:24.42,0 2:07.12,6 ITA19680911 - 892197F MTB LAZZATE 02T2467
272. 1966 BS 4:32.37,5 1:58.41,8 13,204 700 2:27.54,0 2:04.43,5 ITA19660205 - 504914Q CICLI PERACCHI SOVERE 02V1762
273. 1961 Nola (NA) NA 4:33.39,8 1:59.44,1 13,154 732 2:26.35,8 2:07.04,0 ITA19611015 - 824473N CASAMARCIANO MTB 13Z1706
274. 1954 Bologna (BO) BO 4:34.04,4 2:00.08,7 13,135 237 2:31.27,4 2:02.37,0 ITA19540210 - 779455N TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
275. Novellino Roberto 1958 Milano MI 4:34.56,9 2:01.01,2 13,093 788 2:26.31,5 2:08.25,4 516410 EXCELSIOR MTB GROUP 04MI121
276. 1961 BO 4:35.06,0 2:01.10,3 13,086 391 2:28.13,4 2:06.52,6 ITA19611024 - 859578J GS ESERCITO 03U2638
277. 1952 Sondrio SO 4:35.55,3 2:01.59,6 13,047 794 2:29.11,9 2:06.43,4 519522 TEAM MEMO 04SO022
Villa Werner Stefano Missaglia (LC)
Murarotto Franco Grandate (CO)
Parisi Maurizio Usmate
Cavaglio Spoccia (VB)
Nigri Nicolò
Brighenti Fabio Garbagnate Milanese (MI)
Maggioni Luigi Montevecchia Lc
Cusini Maurilio
Locatelli Marco Sorisole (BG)
Ranica (BG)
Laini Vittorio Lovere (BG)
Valsecchi Michele
Gravaghi Luigi
Cusini Norberto
Ingrillì Gianluca
Marinelli Marco Piave di Coriano (MN)
Blatti Davide Giuseppe
Godia (UD)
Milanato Valerio Gerenzano (VA)
Peloni Giuseppe Bedizzole (BS)
Caliendo Gennaro
Oppidi Alessandro
Giella Cesare Calderara di Reno (BO)
Menesatti Enzo
278. Ferrari Valerio 1964 MI 4:36.38,7 2:02.43,0 13,013 718 2:25.26,6 2:11.12,1 515266 AMICI MILANESI CICLISMO 04MI003
279. 1974 LC 4:37.22,8 2:03.27,1 12,978 642 2:27.09,0 2:10.13,8 512337 PEDALE BELLANESE 04CO0059
280. 1961 RA 4:38.08,1 2:04.12,4 12,943 742 2:27.06,4 2:11.01,7 070591818 SC VELOCIRAPTOR 0325
281. 1961 Livigno SO 4:39.11,4 2:05.15,7 12,894 809 2:26.36,7 2:12.34,7 ITA19610907 - 817656W ASD CICLISTI LIVIGNO 02R2067
282. 1962 MI 4:39.50,8 2:05.55,1 12,864 392 2:32.50,8 2:07.00,0 ITA19620407 - 813668E GS BICIMANIA LISSONE MTB 02V1849
283. Baggioli Aldo 1953 LC 4:41.41,4 2:07.45,7 12,780 400 2:28.12,6 2:13.28,8 ITA19531108 - 548816Z ASD BIKE TEAM MANDELLO 02K2543
284. Magri Andrea 1957 Bologna (BO) BO 4:43.16,9 2:09.21,2 12,708 403 2:26.32,4 2:16.44,5 ITA19570214 - 825885D TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
285. Carbone Domenico 1954 MI 4:43.26,6 2:09.30,9 12,700 417 2:33.48,7 2:09.37,9 ITA19540101 - 521324Q GS BICIMANIA LISSONE MTB 02V1849
286. Rampa Claudio 1965 SO 4:44.21,2 2:10.25,5 12,660 702 2:37.59,3 2:06.21,9 ITA19650412 - 864488W ASD TIRANO VELO 02C2113
287. 1964 Bologna (BO) BO 4:45.26,1 2:11.30,4 12,612 361 2:36.33,7 2:08.52,4 ITA19640226 - 859582X GS ESERCITO 03U2638
288. 1973 Castel Maggiore (BO) BO 4:45.28,0 2:11.32,3 12,610 322 2:38.23,4 2:07.04,6 ITA19730419 - 879425V GS ESERCITO 03U2638
289. 1978 Ponte San Pietro BG 4:46.03,5 2:12.07,8 12,584 790 2:36.58,8 2:09.04,7 ITA19780721 - 896540W TEAM CICLOSPORT 07H1277
290. 1971 BO 4:47.20,5 2:13.24,8 12,528 342 2:36.36,1 2:10.44,4 ITA19710102 - 890493J TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
291. 1955 Mossa (GO) GO 4:47.43,9 2:13.48,2 12,511 754 2:30.17,2 2:17.26,7 ITA19551010 - 778407N U.C. CAPRIVESI 05J0097
292. 1959 Livigno (SO) SO 4:48.47,8 2:14.52,1 12,465 748 2:38.00,8 2:10.47,0 ITA-19591130 - 8884586 ASDC LIVIGNO 02R2067
293. 1957 Sottomarina VE 4:48.50,1 2:14.54,4 12,463 791 2:34.21,1 2:14.29,0 ITA19570310 - 831728U CLUB ALESSANDRA 03Y2251
294. Cannoni Fabio 1969 PG 4:49.07,5 2:15.11,8 12,451 670 2:31.33,6 2:17.33,9 ITA19680415 - 641650T ACD GS MATE' 10K0719
295. 1975 SO 4:50.04,7 2:16.09,0 12,410 656 2:37.57,1 2:12.07,6 519462 US BORMIESE EDILTRASPORT04SO014
296. 1965 Sondrio SO 4:50.32,1 2:16.36,4 12,390 713 2:34.33,7 2:15.58,4 519424 TEAM MEMO 04SO022
297. 1966 BO 4:50.33,8 2:16.38,1 12,389 376 2:39.08,5 2:11.25,3 ITA19660321 - 363415K GS ESERCITO 03U2638
298. Scotti Andrea 1963 CO 4:50.47,7 2:16.52,0 12,379 719 2:43.25,2 2:07.22,5 ITA19630401 - 8761772 ASD ASSO ALBESE 02C2886
299. 1961 Modena (MO) MO 4:52.30,5 2:18.34,8 12,307 398 2:38.29,9 2:14.00,6 ITA19610526 - 863414J GS ESERCITO 03U2638
300. Riva Matteo 1972 Bergamo (BG) BG 4:52.49,6 2:18.53,9 12,293 669 2:39.10,6 2:13.39,0 ITA19721210 - 893544K BIKERS PETOSINO 02D1913
301. Moneta Stefano 1959 VA 4:54.24,1 2:20.28,4 12,228 731 2:24.58,4 2:29.25,7 520177 AS HELIOS 04VA009
302. 1960 Livigno (SO) SO 4:54.32,9 2:20.37,2 12,222 752 2:34.10,9 2:20.22,0 519311
303. 1963 LI 4:54.54,1 2:20.58,4 12,207 707 2:38.12,4 2:16.41,7 070622062 GA CALETTA MTB 0121
304. 1959 GO 4:55.21,9 2:21.26,2 12,188 386 2:39.11,4 2:16.10,5 ITA19590524 - 894758B TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
305. Biella Pietro 1973 MI 4:56.46,6 2:22.50,9 12,130 637 2:38.43,4 2:18.03,2 512220 TEAM DAGLAS 04CO075
306. 1967 CO 4:58.22,5 2:24.26,8 12,065 721 2:31.17,9 2:27.04,6 ITA19671001 - 876178A ASD ASSO LOMBARDO 02C2886
307. 1959 VA 4:58.52,5 2:24.56,8 12,045 800 2:54.12,2 2:04.40,3 520406 TEAM BOTTEON 04VA032
308. 1975 TN 5:01.18,1 2:27.22,4 11,948 636 2:41.30,6 2:19.47,5 ITA19750809 - 899403V MARCIALONGA 20F1139
309. 1952 BG 5:04.07,5 2:30.11,8 11,837 759 2:42.36,9 2:21.30,6 508113 ASD EVOLUTION BIKE TEMA 04BG042
310. Castelletti Massimo 1975 CO 5:06.07,0 2:32.11,3 11,760 646 2:43.30,4 2:22.36,6 ITA19750505 - 8759135 ASD ASSO ALBESE 02C2886
311. Colombo Massimo 1959 Erba (CO) CO 5:06.07,4 2:32.11,7 11,759 750 2:43.26,6 2:22.40,8 ITA19590924 - 875915L ASD ASSO ALBESE 02C2886
312. Bianco Mauro 1955 Gozzano (NO) NO 5:07.24,9 2:33.29,2 11,710 761 2:40.50,3 2:26.34,6 503801 FARG E SUP F.T. 01NO061
313. 1970 GE 5:09.51,4 2:35.55,7 11,618 680 2:53.21,9 2:16.29,5 507886 VELO CLUB OLMO LA BICICLI 03SV009
314. 1965 Castel' Arcuato PC 5:10.50,0 2:36.54,3 11,581 743 2:44.16,6 2:26.33,4 ITA19651204 - 605903B LUGAGNAGO OFF ROAD 07Y1041
315. 1945 LC 5:11.04,1 2:37.08,4 11,573 234 2:43.10,6 2:27.53,5 ITA19451125 - 578017Z RAMPI CLUB BRIANZA 02J1810
316. Ratti Luigi 1968 Erba (CO) CO 5:13.21,9 2:39.26,2 11,488 686 2:48.07,1 2:25.14,8 ITA19681101 - XXXXXXX ASD ASSO ALBESE 02C2886
317. 1966 Livigno (SO) SO 5:15.28,3 2:41.32,6 11,411 726 2:43.06,9 2:32.21,4 537275 SIMB
318. 1964 Arcore (MI) MI 5:18.08,2 2:44.12,5 11,315 722 2:48.05,2 2:30.03,0 ITA19640517 - 860875H BRIANZA SALMILANO 02N1506
319. 1963 CO 5:19.23,8 2:45.28,1 11,271 716 2:52.33,9 2:26.49,9 ITA19631017 - 828818U BICI CLUB 2000 02Y2756
320. 1983 MI 5:20.02,7 2:46.07,0 11,248 741 2:46.29,6 2:33.33,1 ITA19831023 - 864671C BICIMANIA LISSONE 02V1849
321. 1958 MI 5:30.12,5 2:56.16,8 10,902 740 2:55.26,7 2:34.45,8 ITA19580128 - 851660Q ASD TEAM ALBA OROBIA 02D0220
322. Zoppi Fabrizio 1960 VA 5:30.46,7 2:56.51,0 10,883 801 2:49.24,5 2:41.22,2 520397 TEAM BOTTEON 04VA032
323. Fedeli Marco 1959 CO 5:30.56,9 2:57.01,2 10,877 746 2:58.30,3 2:32.26,6 ITA19591129 - 897380X ASD ASSO ALBESE 02C2886
324. 1958 BO 5:39.23,8 3:05.28,1 10,607 389 3:09.02,2 2:30.21,6 ITA19580805 - 854201C GS ESERCITO 03U2638
325. 1940 NO 5:39.54,1 3:05.58,4 10,591 757 2:59.57,2 2:39.56,9 503815 NONSOLOFANGO TEMA 01NO037
326. Morandi Simone 1971 Bergamo (BG) BG 5:41.13,4 3:07.17,7 10,550 679 2:57.23,6 2:43.49,8 ITA19711215 - 620288L BIKERS PETOSINO 02D1913
327. Di Gioia Giuseppe 1966 BO 5:41.32,5 3:07.36,8 10,540 367 3:07.07,7 2:34.24,8 ITA19660716 - 863416L GS ESERCITO 032638
328. Bastia Sandro 1966 Medicina (BO) BO 5:54.41,0 3:20.45,3 10,149 354 3:08.37,4 2:46.03,6 ITA19660904 - 855311S TEAM SALIERI ADVENTURE 07S1557
329. 1964 Como (CO) CO 5:54.50,7 3:20.55,0 10,145 723 3:10.25,1 2:44.25,6 ITA19640611 - 898373C ASD ASSO ALBESE 02C2886
OUT 1966 Livigno (SO) SO 3:25.24,5 ------ 17,526 405 1:48.02,4 1:37.22,1 ITA19660811 - 902681W SCOTT RACING TEAM 02W1950
OUT 1983 I ?? 3:25.25,2 ------ 17,525 406 1:48.02,3 1:37.22,9 ITA19830305 - 902709J SCOTT RACING TEAM 02P2316
Melzo (MI)
Viganò Simone Lierna (LC)
Gastaldi Carlo Bagnacavallo (RA)
Pedretti Carlo
Guerrera Valter Brugherio (MI)
Oggiono (LC)
Lissone (MI)
Morbegno (SO)
Boscarino Giancarlo
Totaro Ornello
Scagnelli Andrea
Lipparini Alessandro San Lazzaro di Savena (BO)
Princic Francesco
Cusini Guglielmo
Coronella Umberto
Papiano (PG)
Bertolina Marco Valdidentro (SO)
Marsetti Ezio
Peren Giovanbattista Mezzolara (BO)
Merone (CO)
Trucchia Giuseppe
Uboldo (VA)
Bormolini Stefano
Tei Fabrizio Rosignano Marittimo (LI)
Brozich Matteo Staranzano (GO)
Usmate (MI)
Lorenzonetto Massimo Canzo (CO)
Margheritis Antonio Cittiglio
Zorzi Mirko Cavalese (TN)
Crippa Vittorio Cisano Bergamasco (BG)
Merone (CO)
Borsadoli Marco Cogoleto (GE)
Silva Ilario
Cicchi Giorgio Bosisio Parini
Radaelli Giuseppe
Tremolada Paolo
Martinelli Walter Lenno (CO)
Resnati Emanuele Macherio
Mimmotti Mauro Usamte Velate (MI)
Cittiglio
Ponte Lambro (CO)
Cocchiarella Domenico Ozzano dell'Emilia (BO)
Degiuli Adriano Meina-Ghevio (NO)
Mezzolara (BO)
Tagliagambe Daniele
fouri concorso
Cecini Stefano
Quadroni Adam
(82) Donne 60 km
nome anno tempo ritardo km/h 0 - 27 km 27 - 60 km tessera società
1. 1968 Marostica (VI) VI 3:12.53,4 ------ 18,663 71 1:42.11,7 1:30.41,7 ITA19680704 - 386963S SCOTT RACING TEAM 02P2316
2. 1968 TO 3:26.17,7 13.24,3 17,450 72 1:50.19,5 1:35.58,2 ITA19680906 - 847009G TOP RACE TEAM BANELLI 08D2308
3. 1964 I ?? 3:29.07,1 16.13,7 17,215 73 1:53.02,6 1:36.04,5 ITA19640729 - 834908V NSR TORREVILLA MTB TEMA 02K1806
4. 1976 VA 3:44.47,4 31.54,0 16,014 74 2:00.22,4 1:44.25,0 ITA19761023 - 541293W TEAM FM BIKE 02N3473
5. 1968 Bormio (SO) SO 3:50.45,9 37.52,5 15,600 104 2:01.17,0 1:49.28,9 519338 CASARI COMBUSTIBILI 04SO020
6. 1976 VA 3:53.44,3 40.50,9 15,401 75 2:04.58,2 1:48.46,1 ITA19760220 - 778017H SCOTT RACING TEAM 02P2316
7. Mancini Lucia 1981 FI 3:54.21,1 41.27,7 15,361 117 2:09.59,4 1:44.21,7 079055064 M.T.BIKE TEAM 2001 2150
8. 1974 Aosta AO 3:57.04,5 44.11,1 15,185 110 2:08.42,0 1:48.22,5 ITA19740817 - 814520P CICLI LUCCHINI 22F0049
9. 1967 BS 4:02.09,2 49.15,8 14,866 118 2:09.41,1 1:52.28,1 ITA19671218 - 867790B FREE BIKE ERBUSCO 02P1971
10. 1975 2107 4:07.01,9 54.08,5 14,573 112 2:14.22,9 1:52.39,0 ITA19751201 - 856928W STAFF BIKE 2000 07W1322
11. Silvestri Michela 1977 Livigno (SO) SO 4:08.36,6 55.43,2 14,480 101 2:15.01,8 1:53.34,8 ITA19770913 - 895448Y SCOTT RACING TEAM 02P2316
12. 1980 SO 4:17.33,3 1:04.39,9 13,977 116 2:23.01,2 1:54.32,1 ITA19801113 - 598366G TEAM SPREAFICO ASD 02U2607
13. Conti Anna 1980 I ?? 4:19.50,1 1:06.56,7 13,854 107 2:18.25,1 2:01.25,0 ITA19800615 - 881033A TEAM TODESCO 03K2637
14. 1958 RA 4:29.51,2 1:16.57,8 13,340 105 2:26.39,6 2:03.11,6 070591801 S.C. VELOCIRAPTOR 0325
15. 1977 Fumane VR 5:00.08,9 1:47.15,5 11,994 103 2:43.12,8 2:16.56,1 529383 TEAM TODESCO 06VR119
16. 1977 I ?? 5:22.38,7 2:09.45,3 11,157 114 2:46.39,2 2:35.59,5 ITA19770420 - 840482U STAFF BIKE 2000 07W1322
17. 1983 BG 5:54.52,2 2:41.58,8 10,144 115 3:14.59,9 2:39.52,3 509456 GS MARINO BICI TREVIGLIO 04BG014
pos. naz/luogo prov. pett cod.società
Stropparo Annabella
Gasparini Roberta Cantoira (TO)
Klomp Sandra
Wesemann Uta Luino
Colturi Grazia
Paolazzi Claudia Montegrino Valtravaglia (VA)
Calenzano (FI)
Lamastra Giuliana
Tomasini Adriana Castegnato
Albertoni Paola CH-Biasca
Bonesi Monica Ardenno (SO)
Balducci Antonella Bagnacavallo (RA)
Gaudenzi Barbara
Bergamaschi Tania
Uberti Ramona Treviglio (BG)